
UCHWAŁA NR XXXVIII/273/2014  
Rady Gminy Przywidz 

z dnia 24 września 2014 r. 
  

w sprawie przystąpienia wraz z Powiatem Gdańskim do wspólnej 
realizacji zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu 
Gdańskiego poprzez modernizację dróg położonych na terenie Powiatu 
Gdańskiego w 2015 r.” w ramach Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój 2012 – 
2015. 
 
  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
  

 

 

Rada Gminy Przywidz 
uchwala co następuje: 

  

§ 1 
  

1. Postanawia wyrazić zgodę na przystąpienie wraz z Powiatem Gdańskim do 
wspólnej realizacji zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach 
Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg położonych na terenie 
Powiatu Gdańskiego w 2015 r.” zwanego w dalszej części uchwały 
„Zadaniem”. 

2. Na realizację Zadania zostanie złożony wniosek o dofinansowanie w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój 2012 – 2015, do realizacji w 2015 roku. 

3. Powiat Gdański wystąpi z wnioskiem o dofinansowanie Zadania w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

4. Szacunkowa wartość Zadania wynosi 1 056 171,48 zł (słownie: jeden milion 
pięćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt jeden zł 48/100). 

5. Gmina Przywidz przeznaczy na realizację Zadania środki własne do kwoty            
400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy zł 00/100). 

6. Realizatorem Zadania będzie Powiat Gdański. 
7. Zadanie zostanie zrealizowane w roku 2015, pod warunkiem uzyskania 

dofinansowania w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój 2012 – 2015. 

 
 
 

 
 



 
§ 2 

  

1. Szczegółowe zasady współpracy przy przygotowaniu i realizacji Zadania oraz 
udziału finansowego Powiatu Gdańskiego oraz Gminy Przywidz w kosztach 
Zadania, strony określą w porozumieniu partnerskim. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Przywidz do podpisania porozumienia 
partnerskiego, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


